РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ восемнадцатая сессия  пятого созыва /

14.10.2015  № 15

 с. Лебедино

Информация об исполнении бюджета за

девять месяцев 2015 года

В соответствии со ст.51 Устава муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет

депутатов р е ш и л:

1. Информацию об исполнении бюджета за девять месяцев, принять к

сведению.

2. Рекомендовать главе сельсовета более результативное сотрудничество

с ИНФС по Алтайскому краю.

Глава сельсовета:  В.Д.Мозер